
 

Pagina | 1  

 
 

Historische Vereniging Winsum-Obergum 
Opgericht 15 december 1995  |  website HVWO:  www.winshem.nl 

Jaarrekening HVWO 2023 
 

 
 

 
 
 

Code Inkomsten Algemeen Begroting 2023 Jaarrekening 2023

8000 verkopen magazins -                  333,14                    

8010 Giften 150,00                    

8015 Advertentie 1.070,00          890,00                    

Advertentie vordering 2022 430,00             250,00                    

8020 project monument razzia donaties 849,44             1.856,94                 

8021 Project Monument subsidies 1.000,00          1.000,00                 

8030 Project Canon subsidie 2.250,00          2.250,00                 

8040 Contributies 5.700,00 6.705,50                 

Contributie voorgaand jaar, vordering 1.445,00 -                         

8050 Rente opbrengsten 79,12                      

12.744,44       13.514,70              

Uitgaven Algemeen Begroting 2023 Jaarrekening 2023

4120 project monument razzia 25 april 1944 11.344,44        2.114,57                 

4130 Project Canon 2.250,00          1.931,94                 

4140 Projecten

4520 Bloemen, representatie, cadeau 100,00             22,75                      

4530 Onkosten secretaris/penningmeester -                  145,48                    

4540 Relatiegeschenken 65,45                      

4550 Bankkosten 250,00             329,97                    

4560 Herdenkingskosten

4570 Cursuskosten 165,00             163,35                    

4580 Administratiekosten 150,00             90,90                      

4850 Kosten lezingen 150,00             339,00                    

4600 Zaalhuur ledenvergaderingen 85,00                      

4700 Kantoor en archiefbenodigdheden 50,00               46,97                      

4710 Brandverzekering Kantoor 100,00             100,53                    

4730 Deprint drukkosten 26,33                      

4740 Editoo drukkosten 1.500,00          3.481,67                 

4750 Automatiseringskosten 261,00             346,70                    

4780 Vergadering bestuur, gebruik keuken 120,00             120,00                    

4790 Huisvesting kantoor en archief 1.500,00          1.500,00                 

4900 Betalingsverschillen 17,00                      

Verzendkosten Infoblad 350,00             -                         

Convocaties, factuur, porto, repro 100,00             -                         

Onvoorzien 500,00             -                         

18.890,44       10.927,61              
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Samenvatting Begroting 2023 Jaarrekening 2023

Totaal Uitgaven 19.740,44          10.927,61                

Totaal Inkomsten 12.744,44          13.514,70                

positief/negatief saldo -6.996,00        2.587,09                

Banksaldi ABN AMRO 1-1-2023 31-12-2023

Ondernemersrekening 13.851,43          4.537,90                 

Ondernemersspaarrekening (Tersteegfonds) 13.627,37          13.706,49                

27.478,80          18.244,39                

Balans t/m 31-12-2023 Activa Passiva 

130 Inventarissen 8.720,00

1010 Bank 4.537,90

1020 Bank spaarekening 13706,49

1300 Debiteuren 3.101,50

1400 Eigen Vermogen 27.478,80

Saldo 2587,09

30.065,89 30065,89
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Code Inkomsten Algemeen Begroting 2024

8000 verkopen magazins 400,00

8010 Giften 100,00

8015 Advertentie 890,00

8020 project monument razzia donaties

8021 Project Monument subsidies

8030 Project Canon subsidie

8040 Contributies 6.593,00

Contributie voorgaand jaar, vordering 0,00

8050 Rente opbrengsten 100,00

8.083,00          

Uitgaven Algemeen Begroting 2024

4120 project monument razzia 25 april 1944

4130 Project Canon 

4140 Projecten 1.000,00           

4520 Bloemen, representatie, cadeau -                   

4530 Onkosten secretaris/penningmeester -                   

4540 Relatiegeschenken 125,00              

4550 Bankkosten 350,00              

4560 Herdenkingskosten 200,00              

4570 Cursuskosten 

4580 Administratiekosten 300,00              

4850 Kosten lezingen 800,00              

4600 Zaalhuur ledenvergaderingen 100,00              

4700 Kantoor en archiefbenodigdheden 650,00              

4710 Brandverzekering Kantoor 100,00              

4730 Deprint drukkosten 

4740 Editoo drukkosten 2.000,00           

4750 Automatiseringskosten 350,00              

4780 Vergadering bestuur, gebruik keuken 120,00              

4790 Huisvesting kantoor en archief 1.500,00           

4900 Betalingsverschillen

Verzendkosten Infoblad 

Convocaties, factuur, porto, repro

Onvoorzien 1.000,00           

8.595,00          

Samenvatting Begroting 2024

Totaal Uitgaven 8.595,00           

Totaal Inkomsten 8.083,00           

positief/negatief saldo -512,00           
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